
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 «ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Проректор_______________ 

"___"______________2022р. 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

 

заочної форми здобуття освіти 

факультету: ______історичного__________________________  

на  зимову сесію 2022/23 н.р.  

семестр _І_,  курс ІУ,_група Іст-41з, спеціальність «Історія та археологія», освітній 

ступінь БАКАЛАВР__ 

 

з 21.11.2022 р. по 10.12.2022 р. 
 

/сесія проводиться за допомогою використання дистанційних технологій/ 
 

21.11.2022 

ПОНЕДІЛОК 

11.50-13.10 

 
 

13.30-14.50 

Дисидентський рух:спротив,нон- 
конформізм,пристосуванство в 
історії України др.пол.ХХ ст. (л) 

-”- 

Доц.Середяк А.В. 
 
 

-”- 

 

22.11.2022 

ВІВТОРОК 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

 
 

16.40-18.00 

Науковий семінар (пр) 
-”- 

Дисидентський рух:спротив,нон- 
конформізм,пристосуванство в 
історії України др.пол.ХХ ст. (л) 

-”- 

Доц.Щодра О.М. 
-”- 

Доц.Середяк А.В. 
 
 

-”- 

 

23.11.2022 

СЕРЕДА 

11.50-13.10 

 
13.30-14.50 

 
 

15.05-16.25 

 

Історія Західної Європи і Амери- 
ки пер.пол.ХХ ст. (пр) 
Дисидентський рух:спротив,нон- 
конформізм,пристосуванство в 
історії України др.пол.ХХ ст. (л) 
Історія Західної Європи і Амери- 
ки пер.пол.ХХ ст. (пр) 

Доц.Васьків Н.А. 
 
Доц.Середяк А.В. 
 
 
Доц.Васьків Н.А. 

 

24.11.2022 

ЧЕТВЕР 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

Історія України пер.пол.ХХ ст.(пр) 
-”- 

Історія Західної Європи і Амери- 
ки др.пол.ХХ-поч.ХХІ ст. (л) 

-”-  

Проф.Кондратюк К.К. 
-”- 

Доц.Васьків Н.А. 
 

-”- 

 

25.11.2022 

П”ЯТНИЦЯ 

11.50-13.10 

 
13.30-14.50 

15.05-16.25 

16.40-18.00 

Історія Західної Європи і Амери- 
ки др.пол.ХХ-поч.ХХІ ст. (л) 

-”-  
Науковий семінар (пр) 

-”- 

Доц.Васьків Н.А. 
 

-”- 
Доц.Щодра О.М. 

-”- 

 

26.11.2022 

СУБОТА 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

Науковий семінар (пр) 
-”- 

Історія Західної Європи і Амери- 
ки др.пол.ХХ-поч.ХХІ ст. (л) 

-”-  

Доц.Щодра О.М. 
-”- 

Доц.Васьків Н.А. 
 

-”- 

 

27.11.2022 

НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Новітня історія Центральної та 
Східної Європи (пр) 

-”- 
Історія країн Сходу ХХ-поч.ХХІ ст.(пр) 

-”-  

Доц.Шпик І.Є. 
 

-”- 
Доц.Козицький А.М. 

-”- 

 

28.11.2022 

ПОНЕДІЛОК 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

Історія України др.пол.ХХ і поч.ХХІ ст. (л) 

-”- 
Доц.Підкова І.З. 

-”- 
 



29.11.2022 

ВІВТОРОК 

11.50-13.10 

 
13.30-14.50 

Історія Західної Європи і Амери- 
ки др.пол.ХХ-поч.ХХІ ст. (л) 

-”-  

Доц.Васьків Н.А. 
 

-”- 

 

30.11.2022 

СЕРЕДА 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

16.40-18.00 

 
18.10-19.30 

Науковий семінар (пр) 
-”- 

Історія українського парламента- 
ризму та конституційного права (л) 

-”- 

Доц.Щодра О.М. 
-”- 

Доц.Білостоцький С.М. 
 

-”- 

 

1.12.2022 

ЧЕТВЕР 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Історія світових релігій (л) 
Історія України др.пол.ХХ і поч.ХХІ ст. (л) 

-”- 

Доц.Дух О.З. 
Доц.Підкова І.З. 

-”- 

 

2.12.2022 

П”ЯТНИЦЯ 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

 

Науковий семінар (пр) 
-”- 

Українське народне житло:істор., 
звичаї, обряди (л) 

Доц.Щодра О.М. 
-”- 

Проф.Сілецький Р.Б. 

 

3.12.2022 

СУБОТА 

10.10-11.30 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

 
 
 

15.05-16.25 

Історія світових релігій (л) 
-”- 

Кримінальна злочинність у пов- 
сякденному житті укр.зем. ХУІ-
ХУІІІ ст.:мікроісторія й інтерпре- 
тація джерел (л) 

-”- 

Доц.Дух О.З. 
-”- 

Доц.Вінниченко О.О. 
 
 
 

-”- 

 

4.12.2022 

НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 

 
 
 

11.50-13.10 

Кримінальна злочинність у пов- 
сякденному житті укр.зем. ХУІ-
ХУІІІ ст.:мікроісторія й інтерпре- 
тація джерел (л) 

-”- 

Доц.Вінниченко О.О. 
 
 
 

-”- 

 

6.12.2022 

ВІВТОРОК 

15.05-16.25 

 
 
 

16.40-18.00 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

Кримінальна злочинність у пов- 
сякденному житті укр.зем. ХУІ-
ХУІІІ ст.:мікроісторія й інтерпре- 
тація джерел (л) 
Історія України др.пол.ХХ і поч.ХХІ ст. (л) 

-”- 
Історія українського парламента- 
ризму та конституційного права (л) 

Доц.Вінниченко О.О. 
 

 
 

Доц.Підкова І.З. 
-”- 

Доц.Білостоцький С.М. 

 

7.12.2022 

СЕРЕДА 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Українське народне житло:істор., 
звичаї, обряди (л) 

-”- 
Історія українського парламента- 
ризму та конституційного права (л) 

-”- 

Проф.Сілецький Р.Б. 
 

-”- 
Доц.Білостоцький С.М. 

 
-”- 

 

8.12.2022 

ЧЕТВЕР 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

16.40-18.00 

18.10-19.30 

Історія світових релігій (л) 
-”- 

Історія України др.пол.ХХ і поч.ХХІ ст. (л) 

-”- 

Доц.Дух О.З. 
-”- 

Доц.Підкова І.З. 
-”- 

 

9.12.2022 

П”ЯТНИЦЯ 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Українське народне житло:істор., 
звичаї, обряди (л) 

-”- 
Історія українського парламента- 
ризму та конституційного права (л) 

-”- 

Проф.Сілецький Р.Б. 
 

-”- 
Доц.Білостоцький С.М. 

 
-”- 

 

 
 
 
Декан історичного факультету 

Професор        Руслан Сіромський 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ: 
                              ПРОРЕКТОР                  

         проф.Володимир КАЧМАР ______________ 

«_____»_____________________2022р. 

Р О З К Л А Д 

 
складання   Іспитів та заліків на зимовій сесії 2022-2023 навчального року для 

студентів ІУ курсу історичного факультету заочної форми здобуття освіти 

 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ «ІСТОРІЯ ТА АРХЕОЛОГІЯ»  

1. Історія країн Сходу ХХ-
поч.ХХІ ст. (залік) 

Іст-41з 

 
Доц.Козицький А.М. 30.11 9.00  

2. Історія України пер.пол. 
ХХ ст. (іспит) 

    -«- Проф.Кондратюк К.К. 28.11 9.00  

3. Історія Західної Європи і  
Америки пер.пол.ХХ ст. 
(іспит) 

    -«- Доц.Васьків Н.А. 1.12 9.00  

4. Новітня історія Централь- 
ної та Східної Європи 
(іспит) 

    -«- Доц.Шпик І.Є. 5.12 9.00  

5. Історія історіографії 
(іспит) 

    -«- Проф.Сухий О.М. 
Проф.Зашкільняк 
Л.О. 

22.11 9.00  

6. Історія світових релігій 
(залік) 

    -«- Доц.Дух О.З. 10.12 9.00  

7. Українсько-польські від- 
носини в Західній Україні 
у 1919-1939 рр. (залік) 

    -«- Доц.Калиняк Л.Д. 23.11 9.00  

8. Захист музейно-архівної 
практики 

    -«- Проф.Заяць А.Є. 25.11 9.00  

  

 
 
 
 
 
 
 
В.о.декана Історичного факультету    проф.Руслан Сіромський 
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